

Jonas A/S
Fabriksparken 3
2600 Glostrup

CVR-nr. 28860633

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 14. juli 2021

Jonas Lupnov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Jonas A/S
Fabriksparken 3
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28860633

Direktion

Jonas Lupnov Andersen

Bestyrelse

Jonas Lupnov Andersen
Poul Ervin Lupnov
Rune Lupnov Andersen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er flytning og opbevaring, samt handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 575.982 mod DKK 35.289 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.969.227.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		12.082.682	14.666.404
Personaleomkostninger	1	-11.241.365	-14.371.648
Indtjeningsbidrag		841.317	294.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-142.691	-99.135
Resultat af primær drift		698.626	195.621
Finansielle indtægter	3	31.670	15.959
Øvrige finansielle omkostninger	4	-41.010	-121.089
Resultat før skat		689.286	90.491
Skat af årets resultat	5	-113.304	-55.202
Årets resultat		575.982	35.289

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	575.982	35.289
Årets resultat	575.982	35.289

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.596	208.607
Materielle anlægsaktiver	6, 9	179.596	208.607
Deposita		800.315	783.186
Finansielle anlægsaktiver	7	800.315	783.186
Anlægsaktiver		979.911	991.793
Råvarer og hjælpematerialer		312.000	240.000
Varebeholdninger	9	312.000	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.192.646	2.591.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.031	22.878
Andre tilgodehavender		209.419	164.190
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	262.627
Udsudte skatteaktiver	5	72.946	2.406
Periodeafgrænsningsposter		755.036	519.825
Tilgodehavender		4.262.078	3.563.594
Likvide beholdninger		1.813.104	162.879
Omsætningsaktiver		6.387.182	3.966.473
Aktiver i alt		7.367.093	4.958.266

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.469.227	893.245
Egenkapital		1.969.227	1.393.245
Gæld til kreditinstitutter		0	603.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		937.407	612.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		279.240	212.919
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		225.558	0
Skyldigt samskatningsbidrag	5	183.844	76.424
Anden gæld		3.771.817	2.060.060
Kortfristede gældsforpligtelser		5.397.866	3.565.021
Gældsforpligtelser		5.397.866	3.565.021
Passiver i alt		7.367.093	4.958.266
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	857.956	300.000	1.657.956
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		35.289	0	35.289
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	893.245	0	1.393.245
Overført via resultatdisponeringen		575.982	0	575.982
Egenkapital pr. 31. december 2020	500.000	1.469.227	0	1.969.227

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.269.428	13.622.411
Pensioner	715.683	300.546
Andre omkostninger til social sikring	166.860	440.691
Øvrige personaleomkostninger	89.394	8.000
I alt	<u>11.241.365</u>	<u>14.371.648</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>36</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>142.691</u>	<u>99.135</u>
I alt	<u>142.691</u>	<u>99.135</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.028	5.805
Andre finansielle indtægter	<u>30.642</u>	<u>10.154</u>
I alt	<u>31.670</u>	<u>15.959</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.897	6.693
Øvrige finansielle omkostninger	32.113	114.396
I alt	<u>41.010</u>	<u>121.089</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	76.424	-2.406		
Betalt vedrørende tidligere år	-76.424			
Skat af årets resultat	183.844	-70.540	113.304	55.202
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>183.844</u>	<u>-72.946</u>		
Skat af årets resultat			<u>113.304</u>	<u>55.202</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-72.946		
Kortfristede gældsforpligtelser	183.844			
I alt	<u>183.844</u>	<u>-72.946</u>		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.060.806	1.060.806	959.806
Tilgang i året	113.680	113.680	101.000
Kostpris pr. 31. december 2020	1.174.486	1.174.486	1.060.806
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-852.199	-852.199	-753.064
Årets afskrivninger	-142.691	-142.691	-99.135
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-994.890	-994.890	-852.199
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	179.596	179.596	208.607

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	783.186	783.186	783.186
Reguleringer	17.129	17.129	0
Kostpris pr. 31. december 2020	800.315	800.315	783.186
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	800.315	800.315	783.186

Noter

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2020	2019
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen pr. 1. januar 2020	262.627	0
Optaget i året	295.796	262.627
Eftergivet i året	-558.423	0
Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2020	0	262.627

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,02% p.a.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i driftsinventar og driftsmaterielt, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	3.684.242

10. Eventualforpligtelser

Jonas A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	7.136.585
Der er indgået aftale om leasing af biler samt andet driftsmateriel. Den resterende forpligtelse udgør	<u>1.578.016</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>8.714.601</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Ervin Lupnov

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-284707757968

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-07-15 13:11:12Z

NEM ID 

Jonas Lupnov Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-180510743259

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-15 14:06:02Z

NEM ID 

Jonas Lupnov Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-180510743259

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-15 14:06:02Z

NEM ID 

Rune Lupnov Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-582122378290

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-19 07:54:44Z

NEM ID 

Ulrik Fog Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-370864072067

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-07-19 08:00:10Z

NEM ID 

Jonas Lupnov Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-180510743259

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-19 14:53:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3AE17-13EMH-DJ4E6-40ITJ-SF1FU-P3LOS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>